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Link do produktu: https://sklep.artel.net.pl/lampa-cob-led-naswietlacz-mini-170Im-4xaaa-sp0204-p-3771.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Lampa robocza mini naswietlacz COB LED na magnes
wymiary: 8cm x 8cm

strumien Swietiny: 170Im

zasilanie: 4xAAA (do kupienia oddzielnie)

zasieg: 16m

20,00 zt

16,26 zt

6-029
5900672656923

Brak

Lampa COB LED naswietlacz mini
170Im 4xAAA SP0204
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